HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUYẾT THẮNG

Số: 02/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quyết Thắng, ngày 18 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
về việc xác nhận kết quả bầu chức vụ phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

Phường Quyết Thắng khoá X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG QUYÉT THẮNG
KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đôi, bô sung một sô điêu Luật Tố chức chính phủ và Luật Tô chức Chính quyền địa
phương năm 2019;

Xét Tờ trình so 03/TTr-HĐND ngày 18/6/2021 của Chủ tịch Hội đồng nhân dân
phường khoá X vê việc giới thiệu đại biếu HĐND phưòng khoá X ra ứng cử Phó Chủ
tịch HĐND phường khoả X; Biên bản kiếm phiếu bầu Phó Chủ tịch HĐND phường
Quyết Thắng khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYÉT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu chức vụ Phó Chủ tịch HĐND phường Quyết

Thắng khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Điêu Chính Toàn - ủy viên Ban
thường vụ đảng ủy, Phó Chủ tịch HĐND phường Quyêt Thăng khoá IX, nhiệm kỳ
2016-2021, đại biểu Hội đồng nhân dân phường khoá X, nhiệm kỳ 2021 -2026.

Điều 2. To chức thực hiện
1. Thường trực Hội đồng nhân dân phường Quyết Thắng hoàn chỉnh hồ sơ,

thủ tục trình Thường trực Hội đông nhân dân thành phô phê chuân theo quy định
của pháp Luật.

2. Thường trực HĐND, các Ban HĐND và các vị đại biểu HĐND phường;
các cơ quan, tô chức có liên quan và ông Điêu Chính Toàn theo trách nhiệm thi
hành Nghị quyêt.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân phường Quyết Thắng khoá X,
nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhât thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2021 và có
hiệu lực từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND, UBND thành phố;
- Thường trực đảng uỷ phường;
- TT HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQ phường;
- Đại biểu HĐND phường khoá X;
- Các chi bộ, đảng bộ bộ phận;
- Các đơn vị bản, tổ dân phố;
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT. Hà Văn Chương